
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sausumos pajėgos

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:23

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 368.961.000,00 210.709.600,00 156.867.879,80 156.631.718,36

2. IŠLAIDOS 1 212.522.000,00 141.029.700,00 128.697.332,78 128.461.171,34

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 125.540.300,00 87.950.000,00 82.034.952,82 81.894.599,02

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 123.742.000,00 86.663.800,00 80.871.714,95 80.731.361,15

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 123.742.000,00 86.663.800,00 80.871.714,95 80.731.361,15

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 123.742.000,00 86.663.800,00 80.871.714,95 80.731.361,15

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 123.742.000,00 86.663.800,00 80.871.714,95 80.731.361,15

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.798.300,00 1.286.200,00 1.163.237,87 1.163.237,87

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.798.300,00 1.286.200,00 1.163.237,87 1.163.237,87

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.798.300,00 1.286.200,00 1.163.237,87 1.163.237,87

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.798.300,00 1.286.200,00 1.163.237,87 1.163.237,87

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 69.831.200,00 42.072.200,00 36.271.538,85 36.190.617,67

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 69.831.200,00 42.072.200,00 36.271.538,85 36.190.617,67

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 69.831.200,00 42.072.200,00 36.271.538,85 36.190.617,67

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 69.831.200,00 42.072.200,00 36.271.538,85 36.190.617,67

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 22.192.300,00 13.917.400,00 12.745.145,68 12.686.807,47

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1.900,00 1.300,00 217,27 217,27

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1.190.300,00 502.400,00 393.576,51 393.576,51

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 28.709.000,00 16.103.000,00 13.110.642,57 13.105.086,25

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 148.400,00 148.400,00 93.571,80 93.541,09

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 3.799.100,00 1.659.100,00 1.488.510,25 1.473.231,84

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 726.100,00 505.200,00 413.560,56 413.560,56

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 919.300,00 502.700,00 423.383,53 423.362,28

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 293.300,00 153.900,00 133.524,33 132.437,45

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3.939.000,00 2.888.700,00 2.611.703,62 2.611.389,50

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 811.100,00 595.300,00 470.112,58 470.112,58

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 400.200,00 287.900,00 232.266,93 231.997,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6.700.200,00 4.806.900,00 4.155.323,22 4.155.297,70

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17.150.500,00 11.007.500,00 10.390.841,11 10.375.954,65



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:23

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 17.150.500,00 11.007.500,00 10.390.841,11 10.375.954,65

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 17.150.500,00 11.007.500,00 10.390.841,11 10.375.954,65

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17.150.500,00 11.007.500,00 10.390.841,11 10.375.954,65

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 17.150.500,00 11.007.500,00 10.390.841,11 10.375.954,65

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 156.439.000,00 69.679.900,00 28.170.547,02 28.170.547,02

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 156.439.000,00 69.679.900,00 28.170.547,02 28.170.547,02

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 123.827.200,00 63.898.400,00 23.501.927,99 23.501.927,99

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 14.320.200,00 6.489.600,00 6.391.347,27 6.391.347,27

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 14.320.200,00 6.489.600,00 6.391.347,27 6.391.347,27

3. 1. 1. 2. 1.01 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 616.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 11.656.800,00 6.335.100,00 6.244.080,15 6.244.080,15

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 2.047.400,00 154.500,00 147.267,12 147.267,12

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 109.401.000,00 57.403.800,00 17.105.580,72 17.105.580,72

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 109.401.000,00 57.403.800,00 17.105.580,72 17.105.580,72

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 7.056.900,00 274.000,00 273.844,08 273.844,08

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 6.461.700,00 1.291.800,00 992.008,58 992.008,58

3. 1. 1. 3. 1.03 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 93.178.700,00 55.233.600,00 15.469.594,76 15.469.594,76

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 2.703.700,00 604.400,00 370.133,30 370.133,30

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 106.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 106.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 106.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2.044.000,00 260.000,00 6.604,26 6.604,26

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2.044.000,00 260.000,00 6.604,26 6.604,26

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2.044.000,00 260.000,00 6.604,26 6.604,26

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2.036.000,00 260.000,00 6.604,26 6.604,26

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 8.000,00

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 30.563.800,00 5.521.500,00 4.662.014,77 4.662.014,77

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 30.563.800,00 5.521.500,00 4.662.014,77 4.662.014,77

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 30.563.800,00 5.521.500,00 4.662.014,77 4.662.014,77

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 30.563.800,00 5.521.500,00 4.662.014,77 4.662.014,77

3. 1. 5, Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 199 4.000,00

3. 1. 5. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 4.000,00

3. 1. 5. 1. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 4.000,00

3. 1. 5. 1. 1.02 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 4.000,00

IŠ VISO 368.961.000,00 210.709.600,00 156.867.879,80 156.631.718,36

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Karinės oro pajėgos

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 130.309.500,00 61.557.100,00 41.865.494,31 41.844.408,54

2. IŠLAIDOS 1 72.644.600,00 38.843.300,00 33.773.465,97 33.752.380,20

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 29.733.000,00 21.466.400,00 19.779.761,91 19.775.540,30

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 29.308.000,00 21.157.500,00 19.501.583,06 19.497.361,45

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 29.308.000,00 21.157.500,00 19.501.583,06 19.497.361,45

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 29.308.000,00 21.157.500,00 19.501.583,06 19.497.361,45

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 29.308.000,00 21.157.500,00 19.501.583,06 19.497.361,45

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 425.000,00 308.900,00 278.178,85 278.178,85

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 425.000,00 308.900,00 278.178,85 278.178,85

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 425.000,00 308.900,00 278.178,85 278.178,85

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 425.000,00 308.900,00 278.178,85 278.178,85

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40.862.800,00 15.891.500,00 12.887.408,15 12.870.735,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 40.862.800,00 15.891.500,00 12.887.408,15 12.870.735,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 40.862.800,00 15.891.500,00 12.887.408,15 12.870.735,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 40.862.800,00 15.891.500,00 12.887.408,15 12.870.735,95

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 3.989.100,00 2.701.700,00 2.452.554,49 2.450.946,49

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1.800,00 1.100,00 278,40 278,40

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 131.000,00 41.600,00 34.509,08 34.509,08

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 27.744.300,00 8.442.100,00 6.068.401,71 6.062.131,06

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 111.600,00 15.900,00 15.346,34 15.346,34

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 578.300,00 313.200,00 283.601,60 277.548,31

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 215.100,00 138.200,00 135.980,02 135.980,02

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 982.600,00 477.300,00 387.935,64 387.935,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 169.800,00 68.400,00 49.253,66 49.253,66

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 13.100,00 13.100,00 12.998,70 12.998,70

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.365.600,00 922.400,00 893.193,65 891.615,38

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 246.600,00 153.500,00 122.190,74 122.190,74

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 125.400,00 61.500,00 50.895,33 50.448,23

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5.188.500,00 2.541.500,00 2.380.268,79 2.379.553,90

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2.048.800,00 1.485.400,00 1.106.295,91 1.106.103,95

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2.048.800,00 1.485.400,00 1.106.295,91 1.106.103,95

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2.048.800,00 1.485.400,00 1.106.295,91 1.106.103,95

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.048.800,00 1.485.400,00 1.106.295,91 1.106.103,95

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2.048.800,00 1.485.400,00 1.106.295,91 1.106.103,95

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 57.664.900,00 22.713.800,00 8.092.028,34 8.092.028,34

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 57.664.900,00 22.713.800,00 8.092.028,34 8.092.028,34

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 52.607.700,00 22.179.600,00 7.633.522,85 7.633.522,85

3. 1. 1. 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 147.000,00

3. 1. 1. 1. 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 147.000,00

3. 1. 1. 1. 1.01 Žemės įsigijimo išlaidos 156 147.000,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 3.168.000,00 1.470.700,00 1.361.516,37 1.361.516,37

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3.168.000,00 1.470.700,00 1.361.516,37 1.361.516,37

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 1.101.000,00 815.000,00 715.305,96 715.305,96

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 2.067.000,00 655.700,00 646.210,41 646.210,41

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 49.292.700,00 20.708.900,00 6.272.006,48 6.272.006,48

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 49.292.700,00 20.708.900,00 6.272.006,48 6.272.006,48

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 41.988.400,00 19.798.000,00 5.374.344,09 5.374.344,09

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5.639.900,00 794.400,00 789.830,49 789.830,49

3. 1. 1. 3. 1.03 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 494.000,00 94.000,00 93.536,10 93.536,10

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1.170.400,00 22.500,00 14.295,80 14.295,80

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 83.200,00 11.700,00 11.463,01 11.463,01

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 83.200,00 11.700,00 11.463,01 11.463,01

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 83.200,00 11.700,00 11.463,01 11.463,01

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 43.100,00 11.600,00 11.428,52 11.428,52

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 40.100,00 100,00 34,49 34,49

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 4.974.000,00 522.500,00 447.042,48 447.042,48

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 4.974.000,00 522.500,00 447.042,48 447.042,48

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 4.974.000,00 522.500,00 447.042,48 447.042,48

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 4.974.000,00 522.500,00 447.042,48 447.042,48

IŠ VISO 130.309.500,00 61.557.100,00 41.865.494,31 41.844.408,54

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Karinės jūrų pajėgos

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 003

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 31.673.000,00 15.840.100,00 14.092.721,32 14.079.563,44

2. IŠLAIDOS 1 26.629.000,00 15.171.700,00 13.474.114,75 13.460.956,87

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15.089.100,00 10.602.800,00 9.370.116,75 9.365.742,40

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 14.868.000,00 10.444.000,00 9.233.073,16 9.228.802,88

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 14.868.000,00 10.444.000,00 9.233.073,16 9.228.802,88

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 14.868.000,00 10.444.000,00 9.233.073,16 9.228.802,88

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 14.868.000,00 10.444.000,00 9.233.073,16 9.228.802,88

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 221.100,00 158.800,00 137.043,59 136.939,52

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 221.100,00 158.800,00 137.043,59 136.939,52

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 221.100,00 158.800,00 137.043,59 136.939,52

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 221.100,00 158.800,00 137.043,59 136.939,52

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10.643.200,00 4.091.000,00 3.696.033,41 3.687.534,91

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10.643.200,00 4.091.000,00 3.696.033,41 3.687.534,91

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10.643.200,00 4.091.000,00 3.696.033,41 3.687.534,91

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10.643.200,00 4.091.000,00 3.696.033,41 3.687.534,91

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 1.778.900,00 1.209.100,00 1.053.501,50 1.050.984,97

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 700,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 255.700,00 115.100,00 90.098,41 90.098,41

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 6.009.100,00 1.390.000,00 1.362.143,78 1.362.058,47

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 109.800,00 94.800,00 74.898,77 74.898,77

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 625.300,00 115.500,00 103.781,00 98.213,68

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 88.400,00 64.000,00 63.415,84 63.415,84

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 289.900,00 118.000,00 46.206,75 46.206,75

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 30.700,00 5.300,00 2.717,63 2.717,63

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 19.600,00 15.500,00 5.616,48 5.616,48

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 728.700,00 515.200,00 506.505,99 506.176,65

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 88.200,00 66.200,00 65.936,02 65.936,02

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 44.200,00 22.800,00 19.417,57 19.417,57

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 574.000,00 359.500,00 301.793,67 301.793,67

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 886.900,00 475.500,00 405.617,09 405.332,06

Lapas 5



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 003

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 886.900,00 475.500,00 405.617,09 405.332,06

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 886.900,00 475.500,00 405.617,09 405.332,06

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 886.900,00 475.500,00 405.617,09 405.332,06

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 886.900,00 475.500,00 405.617,09 405.332,06

2. 8, Kitos išlaidos 125 9.800,00 2.400,00 2.347,50 2.347,50

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 9.800,00 2.400,00 2.347,50 2.347,50

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 9.800,00 2.400,00 2.347,50 2.347,50

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 9.800,00 2.400,00 2.347,50 2.347,50

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 9.800,00 2.400,00 2.347,50 2.347,50

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5.044.000,00 668.400,00 618.606,57 618.606,57

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5.044.000,00 668.400,00 618.606,57 618.606,57

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 4.717.700,00 459.100,00 409.418,98 409.418,98

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 326.000,00 20.000,00 19.831,90 19.831,90

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 326.000,00 20.000,00 19.831,90 19.831,90

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 326.000,00 20.000,00 19.831,90 19.831,90

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4.391.700,00 439.100,00 389.587,08 389.587,08

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4.391.700,00 439.100,00 389.587,08 389.587,08

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 394.300,00 150.200,00 127.567,08 127.567,08

3. 1. 1. 3. 1.03 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 2.600.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1.397.400,00 288.900,00 262.020,00 262.020,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2.000,00 2.000,00 1.887,60 1.887,60

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2.000,00 2.000,00 1.887,60 1.887,60

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2.000,00 2.000,00 1.887,60 1.887,60

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2.000,00 2.000,00 1.887,60 1.887,60

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 324.300,00 207.300,00 207.299,99 207.299,99

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 324.300,00 207.300,00 207.299,99 207.299,99

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 324.300,00 207.300,00 207.299,99 207.299,99

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 324.300,00 207.300,00 207.299,99 207.299,99

IŠ VISO 31.673.000,00 15.840.100,00 14.092.721,32 14.079.563,44

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Logistika

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 200.761.300,00 88.971.600,00 79.808.318,14 79.758.791,86

2. IŠLAIDOS 1 117.200.400,00 73.595.900,00 67.260.379,39 67.210.853,11

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 46.966.300,00 33.524.500,00 31.266.341,28 31.262.719,77

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 46.270.000,00 33.016.700,00 30.792.930,11 30.789.308,60

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 46.270.000,00 33.016.700,00 30.792.930,11 30.789.308,60

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 46.270.000,00 33.016.700,00 30.792.930,11 30.789.308,60

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 46.270.000,00 33.016.700,00 30.792.930,11 30.789.308,60

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 696.300,00 507.800,00 473.411,17 473.411,17

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 696.300,00 507.800,00 473.411,17 473.411,17

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 696.300,00 507.800,00 473.411,17 473.411,17

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 696.300,00 507.800,00 473.411,17 473.411,17

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 68.016.700,00 38.838.000,00 34.828.141,91 34.783.809,03

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 68.016.700,00 38.838.000,00 34.828.141,91 34.783.809,03

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 68.016.700,00 38.838.000,00 34.828.141,91 34.783.809,03

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 68.016.700,00 38.838.000,00 34.828.141,91 34.783.809,03

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 5.495.800,00 3.651.700,00 2.953.912,95 2.926.439,19

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 3.956.600,00 3.227.400,00 3.123.474,55 3.123.474,48

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 101.900,00 60.600,00 47.147,09 47.147,09

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 4.797.100,00 3.375.000,00 3.042.071,38 3.040.112,07

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 35.152.300,00 15.543.200,00 15.465.257,72 15.465.209,58

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 282.600,00 103.500,00 88.205,50 86.765,47

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 821.300,00 791.600,00 644.719,60 644.719,60

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 6.086.400,00 3.273.200,00 2.529.094,21 2.528.163,25

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 79.000,00 43.900,00 33.062,45 32.754,46

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 37.100,00 24.100,00 23.734,81 23.734,81

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2.644.500,00 2.264.000,00 1.823.770,62 1.812.041,94

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 225.000,00 164.100,00 141.643,05 141.643,05

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 71.200,00 30.200,00 23.959,19 23.959,19

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8.265.900,00 6.285.500,00 4.888.088,79 4.887.644,85

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2.203.100,00 1.219.300,00 1.157.165,40 1.155.593,51

Lapas 7



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 004

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2.203.100,00 1.219.300,00 1.157.165,40 1.155.593,51

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2.203.100,00 1.219.300,00 1.157.165,40 1.155.593,51

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.203.100,00 1.219.300,00 1.157.165,40 1.155.593,51

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2.203.100,00 1.219.300,00 1.157.165,40 1.155.593,51

2. 8, Kitos išlaidos 125 14.300,00 14.100,00 8.730,80 8.730,80

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 14.300,00 14.100,00 8.730,80 8.730,80

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 14.300,00 14.100,00 8.730,80 8.730,80

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 14.300,00 14.100,00 8.730,80 8.730,80

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 14.300,00 14.100,00 8.730,80 8.730,80

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 83.560.900,00 15.375.700,00 12.547.938,75 12.547.938,75

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 83.560.900,00 15.375.700,00 12.547.938,75 12.547.938,75

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 10.176.200,00 5.823.200,00 4.123.536,28 4.123.536,28

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 5.490.300,00 3.521.200,00 1.916.999,22 1.916.999,22

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5.490.300,00 3.521.200,00 1.916.999,22 1.916.999,22

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 3.400.000,00 2.336.100,00 1.164.180,38 1.164.180,38

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 2.090.300,00 1.185.100,00 752.818,84 752.818,84

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4.681.900,00 2.298.300,00 2.202.907,06 2.202.907,06

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4.681.900,00 2.298.300,00 2.202.907,06 2.202.907,06

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 629.200,00 629.200,00 629.175,80 629.175,80

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3.941.000,00 1.627.400,00 1.534.174,64 1.534.174,64

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 111.700,00 41.700,00 39.556,62 39.556,62

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 4.000,00 3.700,00 3.630,00 3.630,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 4.000,00 3.700,00 3.630,00 3.630,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 4.000,00 3.700,00 3.630,00 3.630,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 52.800,00 24.400,00 24.289,60 24.289,60

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 52.800,00 24.400,00 24.289,60 24.289,60

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 52.800,00 24.400,00 24.289,60 24.289,60

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 20.600,00 20.300,00 20.279,60 20.279,60

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 32.200,00 4.100,00 4.010,00 4.010,00

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 73.331.900,00 9.528.100,00 8.400.112,87 8.400.112,87

3. 1. 3. 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 184 6.419.900,00 417.000,00 39.250,34 39.250,34

3. 1. 3. 1. 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 185 6.419.900,00 417.000,00 39.250,34 39.250,34

3. 1. 3. 1. 1.01 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 186 6.419.900,00 417.000,00 39.250,34 39.250,34

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 66.912.000,00 9.111.100,00 8.360.862,53 8.360.862,53

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 66.912.000,00 9.111.100,00 8.360.862,53 8.360.862,53

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 66.912.000,00 9.111.100,00 8.360.862,53 8.360.862,53

IŠ VISO 200.761.300,00 88.971.600,00 79.808.318,14 79.758.791,86

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 8



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Krašto apsaugos sistemos personalo rengimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 005

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 76.551.800,00 50.118.600,00 46.038.580,18 46.013.347,14

2. IŠLAIDOS 1 60.006.800,00 42.698.500,00 38.806.820,41 38.781.587,37

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 29.277.800,00 21.560.900,00 19.541.156,85 19.531.740,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 28.857.000,00 21.241.200,00 19.260.958,01 19.251.541,68

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 28.857.000,00 21.241.200,00 19.260.958,01 19.251.541,68

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 28.857.000,00 21.241.200,00 19.260.958,01 19.251.541,68

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 28.857.000,00 21.241.200,00 19.260.958,01 19.251.541,68

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 420.800,00 319.700,00 280.198,84 280.198,84

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 420.800,00 319.700,00 280.198,84 280.198,84

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 420.800,00 319.700,00 280.198,84 280.198,84

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 420.800,00 319.700,00 280.198,84 280.198,84

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14.729.000,00 9.517.900,00 7.893.273,21 7.877.585,36

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 14.729.000,00 9.517.900,00 7.893.273,21 7.877.585,36

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 14.729.000,00 9.517.900,00 7.893.273,21 7.877.585,36

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 14.729.000,00 9.517.900,00 7.893.273,21 7.877.585,36

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 4.069.400,00 2.667.100,00 2.266.261,03 2.263.665,09

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 7.500,00 7.200,00 5.313,64 4.970,22

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 39.100,00 34.500,00 30.121,64 30.121,64

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1.246.800,00 686.200,00 585.693,43 584.651,94

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 46.100,00 39.700,00 25.860,72 25.860,72

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.036.000,00 1.468.400,00 1.212.942,06 1.207.960,74

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 285.200,00 198.700,00 151.497,54 151.497,54

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 902.400,00 184.300,00 147.292,07 147.292,07

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 642.900,00 253.200,00 138.637,52 138.350,25

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 284.500,00 222.600,00 216.175,00 216.175,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.347.000,00 999.200,00 951.074,73 948.956,83

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 199.600,00 177.400,00 149.933,39 149.933,39

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 183.200,00 155.600,00 53.396,57 53.396,57

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3.439.300,00 2.423.800,00 1.959.073,87 1.954.753,36

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15.118.100,00 10.910.700,00 10.816.896,56 10.816.767,70

Lapas 9



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 005

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 1, Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 13.100.100,00 9.663.000,00 9.663.000,00 9.663.000,00

2. 7. 1. 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 13.100.100,00 9.663.000,00 9.663.000,00 9.663.000,00

2. 7. 1. 1. 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 13.100.100,00 9.663.000,00 9.663.000,00 9.663.000,00

2. 7. 1. 1. 1.01 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 13.100.100,00 9.663.000,00 9.663.000,00 9.663.000,00

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 7.100,00 7.100,00 7.004,49 7.004,49

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 7.100,00 7.100,00 7.004,49 7.004,49

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 7.100,00 7.100,00 7.004,49 7.004,49

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 7.100,00 7.100,00 7.004,49 7.004,49

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2.010.900,00 1.240.600,00 1.146.892,07 1.146.763,21

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2.010.900,00 1.240.600,00 1.146.892,07 1.146.763,21

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.010.900,00 1.240.600,00 1.146.892,07 1.146.763,21

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2.010.900,00 1.240.600,00 1.146.892,07 1.146.763,21

2. 8, Kitos išlaidos 125 881.900,00 709.000,00 555.493,79 555.493,79

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 881.900,00 709.000,00 555.493,79 555.493,79

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 881.900,00 709.000,00 555.493,79 555.493,79

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 881.900,00 709.000,00 555.493,79 555.493,79

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 881.900,00 709.000,00 555.493,79 555.493,79

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 16.545.000,00 7.420.100,00 7.231.759,77 7.231.759,77

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 16.545.000,00 7.420.100,00 7.231.759,77 7.231.759,77

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 15.983.900,00 7.412.600,00 7.224.385,04 7.224.385,04

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 4.840.000,00 1.444.000,00 1.371.828,42 1.371.828,42

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4.840.000,00 1.444.000,00 1.371.828,42 1.371.828,42

3. 1. 1. 2. 1.01 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 64.000,00 43.200,00 43.171,59 43.171,59

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 1.360.400,00 216.800,00 189.136,31 189.136,31

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 3.415.600,00 1.184.000,00 1.139.520,52 1.139.520,52

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 11.103.900,00 5.928.600,00 5.821.555,22 5.821.555,22

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 11.103.900,00 5.928.600,00 5.821.555,22 5.821.555,22

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 224.100,00 1.900,00 1.850,00 1.850,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 10.789.500,00 5.877.800,00 5.784.124,62 5.784.124,62

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 90.300,00 48.900,00 35.580,60 35.580,60

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 40.000,00 40.000,00 31.001,40 31.001,40

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 40.000,00 40.000,00 31.001,40 31.001,40

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 40.000,00 40.000,00 31.001,40 31.001,40

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 160.100,00 7.500,00 7.374,73 7.374,73

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 160.100,00 7.500,00 7.374,73 7.374,73

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 160.100,00 7.500,00 7.374,73 7.374,73

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 100,00 100,00 16,13 16,13

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 160.000,00 7.400,00 7.358,60 7.358,60

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 401.000,00

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 401.000,00

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 401.000,00

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 401.000,00

IŠ VISO 76.551.800,00 50.118.600,00 46.038.580,18 46.013.347,14

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 10



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Specialiųjų operacijų pajėgos

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 006

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 39.656.000,00 26.116.600,00 14.531.409,48 14.508.535,50

2. IŠLAIDOS 1 31.796.000,00 24.992.800,00 13.856.563,86 13.833.689,88

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15.351.500,00 11.109.800,00 10.080.823,09 10.064.355,72

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 15.132.000,00 10.946.500,00 9.940.446,41 9.923.979,04

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 15.132.000,00 10.946.500,00 9.940.446,41 9.923.979,04

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 15.132.000,00 10.946.500,00 9.940.446,41 9.923.979,04

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 15.132.000,00 10.946.500,00 9.940.446,41 9.923.979,04

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 219.500,00 163.300,00 140.376,68 140.376,68

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 219.500,00 163.300,00 140.376,68 140.376,68

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 219.500,00 163.300,00 140.376,68 140.376,68

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 219.500,00 163.300,00 140.376,68 140.376,68

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15.723.800,00 13.526.500,00 3.459.656,48 3.454.539,93

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 15.723.800,00 13.526.500,00 3.459.656,48 3.454.539,93

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 15.723.800,00 13.526.500,00 3.459.656,48 3.454.539,93

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 15.723.800,00 13.526.500,00 3.459.656,48 3.454.539,93

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 1.577.000,00 1.099.800,00 946.520,15 945.546,15

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 3.400,00 3.400,00 2.838,54 2.838,54

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 24.900,00 16.800,00 8.617,78 8.617,78

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1.150.000,00 596.400,00 465.703,53 465.444,45

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 458.800,00 304.100,00 175.972,04 175.972,04

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 782.600,00 536.400,00 339.913,00 336.211,70

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 83.300,00 43.400,00 31.357,49 31.357,49

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 9.166.400,00 9.107.100,00 63.544,17 63.544,17

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 57.600,00 39.000,00 28.223,88 28.041,71

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 423.200,00 278.400,00 251.723,69 251.723,69

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 95.900,00 66.900,00 45.133,23 45.133,23

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 89.400,00 72.700,00 45.534,02 45.534,02

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.811.300,00 1.362.100,00 1.054.574,96 1.054.574,96

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 720.700,00 356.500,00 316.084,29 314.794,23

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 720.700,00 356.500,00 316.084,29 314.794,23

Lapas 11



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 01 006

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:24

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 720.700,00 356.500,00 316.084,29 314.794,23

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 720.700,00 356.500,00 316.084,29 314.794,23

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 720.700,00 356.500,00 316.084,29 314.794,23

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 7.860.000,00 1.123.800,00 674.845,62 674.845,62

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 7.860.000,00 1.123.800,00 674.845,62 674.845,62

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 7.359.300,00 1.003.100,00 555.148,54 555.148,54

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 5.166.300,00 455.200,00 249.635,57 249.635,57

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5.166.300,00 455.200,00 249.635,57 249.635,57

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 4.641.000,00 292.500,00 239.350,57 239.350,57

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 525.300,00 162.700,00 10.285,00 10.285,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.135.200,00 490.100,00 247.721,37 247.721,37

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.135.200,00 490.100,00 247.721,37 247.721,37

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 140.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.201.700,00 360.100,00 237.721,37 237.721,37

3. 1. 1. 3. 1.03 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 489.200,00 120.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 304.300,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 57.800,00 57.800,00 57.791,60 57.791,60

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 57.800,00 57.800,00 57.791,60 57.791,60

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 57.800,00 57.800,00 57.791,60 57.791,60

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 10.000,00 1.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 10.000,00 1.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 10.000,00 1.000,00

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 10.000,00 1.000,00

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 489.700,00 118.700,00 118.697,08 118.697,08

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 489.700,00 118.700,00 118.697,08 118.697,08

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 489.700,00 118.700,00 118.697,08 118.697,08

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 489.700,00 118.700,00 118.697,08 118.697,08

3. 1. 5, Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 199 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3. 1. 5. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3. 1. 5. 1. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3. 1. 5. 1. 1.02 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

IŠ VISO 39.656.000,00 26.116.600,00 14.531.409,48 14.508.535,50

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 12



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Centralizuotos tarnybos

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 105.326.000,00 52.955.400,00 43.146.371,84 43.093.113,55

2. IŠLAIDOS 1 77.561.000,00 46.323.900,00 39.153.486,96 39.100.228,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 49.242.500,00 32.995.400,00 29.173.237,51 29.151.691,92

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 48.558.000,00 32.540.500,00 28.752.229,18 28.730.683,59

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 48.558.000,00 32.540.500,00 28.752.229,18 28.730.683,59

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 48.558.000,00 32.540.500,00 28.752.229,18 28.730.683,59

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 48.558.000,00 32.540.500,00 28.752.229,18 28.730.683,59

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 684.500,00 454.900,00 421.008,33 421.008,33

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 684.500,00 454.900,00 421.008,33 421.008,33

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 684.500,00 454.900,00 421.008,33 421.008,33

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 684.500,00 454.900,00 421.008,33 421.008,33

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24.913.800,00 10.887.300,00 7.917.650,15 7.890.326,45

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 24.913.800,00 10.887.300,00 7.917.650,15 7.890.326,45

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 24.913.800,00 10.887.300,00 7.917.650,15 7.890.326,45

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 24.913.800,00 10.887.300,00 7.917.650,15 7.890.326,45

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 1.172.200,00 815.900,00 708.276,50 708.200,50

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5.000,00 2.800,00 1.192,06 1.192,06

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.470.500,00 2.928.200,00 1.920.260,54 1.920.260,54

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 723.200,00 407.500,00 342.433,58 342.347,15

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 124.500,00 83.200,00 75.321,17 75.321,17

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 694.000,00 290.800,00 238.433,57 233.887,37

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 345.200,00 269.100,00 246.207,99 246.207,99

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1.452.300,00 598.200,00 432.841,86 432.841,86

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 411.300,00 167.500,00 119.325,47 119.325,47

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 7.600,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 967.300,00 707.200,00 663.874,44 663.397,21

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7.074.400,00 1.914.100,00 1.177.973,69 1.177.973,69

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 238.900,00 122.400,00 73.477,02 73.477,02

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7.227.400,00 2.580.400,00 1.918.032,26 1.895.894,42

2. 4, Subsidijos 53 769.900,00 700.000,00 613.492,03 613.492,03

Lapas 13



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

1 2 3 4 5 6 7

2. 4. 1, Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 769.900,00 700.000,00 613.492,03 613.492,03

2. 4. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 769.900,00 700.000,00 613.492,03 613.492,03

2. 4. 1. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 769.900,00 700.000,00 613.492,03 613.492,03

2. 4. 1. 1. 1.03 Subsidijos gamybai 59 769.900,00 700.000,00 613.492,03 613.492,03

2. 5, Dotacijos 60 918.000,00 630.700,00 630.700,00 630.700,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 918.000,00 630.700,00 630.700,00 630.700,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 918.000,00 630.700,00 630.700,00 630.700,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 918.000,00 630.700,00 630.700,00 630.700,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 918.000,00 630.700,00 630.700,00 630.700,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 813.200,00 452.100,00 390.178,16 389.820,37

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 2.700,00 2.700,00 2.598,64 2.598,64

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 2.700,00 2.700,00 2.598,64 2.598,64

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 2.700,00 2.700,00 2.598,64 2.598,64

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 2.700,00 2.700,00 2.598,64 2.598,64

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 810.500,00 449.400,00 387.579,52 387.221,73

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 810.500,00 449.400,00 387.579,52 387.221,73

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 810.500,00 449.400,00 387.579,52 387.221,73

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 810.500,00 449.400,00 387.579,52 387.221,73

2. 8, Kitos išlaidos 125 903.600,00 658.400,00 428.229,11 424.197,90

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 903.600,00 658.400,00 428.229,11 424.197,90

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 903.600,00 658.400,00 428.229,11 424.197,90

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 903.600,00 658.400,00 428.229,11 424.197,90

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 903.600,00 658.400,00 428.229,11 424.197,90

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 27.765.000,00 6.631.500,00 3.992.884,88 3.992.884,88

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 27.765.000,00 6.631.500,00 3.992.884,88 3.992.884,88

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 21.107.000,00 4.490.500,00 2.461.091,19 2.461.091,19

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 8.822.000,00 1.454.800,00 834.179,00 834.179,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 8.822.000,00 1.454.800,00 834.179,00 834.179,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 6.600.700,00 557.500,00 353.136,37 353.136,37

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 2.221.300,00 897.300,00 481.042,63 481.042,63

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 12.263.500,00 3.035.400,00 1.626.912,19 1.626.912,19

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 12.263.500,00 3.035.400,00 1.626.912,19 1.626.912,19

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 274.600,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2.404.600,00 976.600,00 446.649,90 446.649,90

3. 1. 1. 3. 1.03 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 418.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 9.166.300,00 2.058.800,00 1.180.262,29 1.180.262,29

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 16.500,00

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 16.500,00

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 3.500,00

3. 1. 1. 4. 1.03 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 13.000,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 5.000,00 300,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5.000,00 300,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5.000,00 300,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 6.439.600,00 2.108.600,00 1.506.818,43 1.506.818,43

Lapas 14



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 6.439.600,00 2.108.600,00 1.506.818,43 1.506.818,43

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 6.439.600,00 2.108.600,00 1.506.818,43 1.506.818,43

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 6.431.900,00 2.103.900,00 1.505.910,93 1.505.910,93

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 7.700,00 4.700,00 907,50 907,50

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 186.000,00

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 186.000,00

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 186.000,00

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 186.000,00

3. 1. 4, Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 195 32.400,00 32.400,00 24.975,26 24.975,26

3. 1. 4. 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 196 32.400,00 32.400,00 24.975,26 24.975,26

3. 1. 4. 1. 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 197 32.400,00 32.400,00 24.975,26 24.975,26

3. 1. 4. 1. 1.01 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 198 32.400,00 32.400,00 24.975,26 24.975,26

IŠ VISO 105.326.000,00 52.955.400,00 43.146.371,84 43.093.113,55

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 15



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Krašto apsaugos politikos formavimas ir jos įgyvendinimo organizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 002

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 45.992.500,00 33.029.300,00 29.153.251,87 29.111.048,97

2. IŠLAIDOS 1 45.732.500,00 32.928.900,00 29.092.716,23 29.050.513,33

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18.543.100,00 13.412.900,00 12.109.414,00 12.100.143,03

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 18.276.000,00 13.210.400,00 11.937.771,49 11.928.500,52

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 18.276.000,00 13.210.400,00 11.937.771,49 11.928.500,52

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 18.276.000,00 13.210.400,00 11.937.771,49 11.928.500,52

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 18.276.000,00 13.210.400,00 11.937.771,49 11.928.500,52

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 267.100,00 202.500,00 171.642,51 171.642,51

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 267.100,00 202.500,00 171.642,51 171.642,51

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 267.100,00 202.500,00 171.642,51 171.642,51

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 267.100,00 202.500,00 171.642,51 171.642,51

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18.174.600,00 12.470.600,00 11.203.747,39 11.180.406,16

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 18.174.600,00 12.470.600,00 11.203.747,39 11.180.406,16

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 18.174.600,00 12.470.600,00 11.203.747,39 11.180.406,16

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 18.174.600,00 12.470.600,00 11.203.747,39 11.180.406,16

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 505.900,00 356.700,00 330.305,29 329.917,29

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 2.400,00 2.000,00 1.372,16 1.372,16

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 81.700,00 64.500,00 51.361,41 51.303,27

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 380.400,00 262.300,00 202.860,33 199.158,40

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 5.800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 890.800,00 368.300,00 319.702,74 305.577,39

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 21.200,00 2.600,00 1.677,76 1.677,76

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 268.900,00 123.300,00 122.062,38 122.062,38

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 65.300,00 21.100,00 16.372,06 16.372,06

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 296.200,00 187.900,00 179.014,92 179.014,92

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 185.400,00 36.900,00 23.162,83 23.089,61

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 741.200,00 357.900,00 255.017,03 253.837,73

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14.729.400,00 10.687.100,00 9.700.838,48 9.697.023,19

2. 5, Dotacijos 60 117.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 5. 2, Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 117.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Lapas 16



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 02 002

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

1 2 3 4 5 6 7

2. 5. 2. 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 117.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 5. 2. 1. 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 117.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 5. 2. 1. 1.01 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 
tikslams

69 91.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 5. 2. 1. 1.02 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 70 26.000,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8.882.800,00 7.025.400,00 5.759.554,84 5.749.964,14

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 8.882.800,00 7.025.400,00 5.759.554,84 5.749.964,14

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 8.882.800,00 7.025.400,00 5.759.554,84 5.749.964,14

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8.882.800,00 7.025.400,00 5.759.554,84 5.749.964,14

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8.882.800,00 7.025.400,00 5.759.554,84 5.749.964,14

2. 8, Kitos išlaidos 125 15.000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 15.000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 15.000,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 15.000,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 15.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 260.000,00 100.400,00 60.535,64 60.535,64

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 260.000,00 100.400,00 60.535,64 60.535,64

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 174.100,00 86.900,00 56.044,98 56.044,98

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 66.000,00 26.000,00 21.239,64 21.239,64

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 66.000,00 26.000,00 21.239,64 21.239,64

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 40.000,00

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 26.000,00 26.000,00 21.239,64 21.239,64

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 108.100,00 60.900,00 34.805,34 34.805,34

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 108.100,00 60.900,00 34.805,34 34.805,34

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 83.500,00 42.800,00 20.678,25 20.678,25

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 24.600,00 18.100,00 14.127,09 14.127,09

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 26.900,00 13.500,00 4.490,66 4.490,66

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 26.900,00 13.500,00 4.490,66 4.490,66

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 26.900,00 13.500,00 4.490,66 4.490,66

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 9.800,00 8.800,00 456,17 456,17

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 17.100,00 4.700,00 4.034,49 4.034,49

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 59.000,00

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 59.000,00

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 59.000,00

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 59.000,00

IŠ VISO 45.992.500,00 33.029.300,00 29.153.251,87 29.111.048,97

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 17



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Krašto apsaugos ministerija , , Totorių g.25/3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Karinės operacijos

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 54.802.500,00 36.280.600,00 32.872.651,22 32.150.570,89

2. IŠLAIDOS 1 52.034.800,00 35.989.800,00 32.658.038,72 31.935.958,39

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31.114.800,00 21.807.300,00 19.842.740,22 19.839.725,38

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 30.670.000,00 21.494.100,00 19.566.343,70 19.563.328,86

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 30.670.000,00 21.494.100,00 19.566.343,70 19.563.328,86

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 30.670.000,00 21.494.100,00 19.566.343,70 19.563.328,86

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 30.670.000,00 21.494.100,00 19.566.343,70 19.563.328,86

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 444.800,00 313.200,00 276.396,52 276.396,52

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 444.800,00 313.200,00 276.396,52 276.396,52

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 444.800,00 313.200,00 276.396,52 276.396,52

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 444.800,00 313.200,00 276.396,52 276.396,52

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15.659.800,00 10.592.800,00 9.511.030,16 8.807.051,70

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 15.659.800,00 10.592.800,00 9.511.030,16 8.807.051,70

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 15.659.800,00 10.592.800,00 9.511.030,16 8.807.051,70

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 15.659.800,00 10.592.800,00 9.511.030,16 8.807.051,70

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 4.306.900,00 3.145.600,00 2.719.905,58 2.718.596,43

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 237.800,00 234.800,00 213.829,78 213.829,78

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 818.500,00 665.800,00 647.352,62 646.200,11

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.143.400,00 1.829.200,00 1.620.210,01 1.619.489,56

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 55.200,00 38.800,00 19.123,22 19.123,22

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1.073.300,00 574.700,00 482.859,54 464.672,39

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 180.400,00 28.500,00 27.023,66 27.023,66

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 62.300,00 39.900,00 35.609,24 35.529,83

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 132.000,00 54.900,00 53.886,00 53.886,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 448.900,00 278.800,00 264.567,92 263.083,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 250.300,00 141.500,00 121.604,75 121.604,75

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 134.700,00 69.900,00 44.758,71 44.758,71

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4.816.100,00 3.490.400,00 3.260.299,13 2.579.253,55

2. 5, Dotacijos 60 419.100,00 419.100,00 419.006,11 419.006,11

2. 5. 1, Dotacijos užsienio valstybėms 61 419.100,00 419.100,00 419.006,11 419.006,11

Lapas 18



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos

Programos 03 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-25

Laikas: 14:07:25

1 2 3 4 5 6 7

2. 5. 1. 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 419.100,00 419.100,00 419.006,11 419.006,11

2. 5. 1. 1. 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 419.100,00 419.100,00 419.006,11 419.006,11

2. 5. 1. 1. 1.01 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 64 419.100,00 419.100,00 419.006,11 419.006,11

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4.841.100,00 3.170.600,00 2.885.262,23 2.870.175,20

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4.841.100,00 3.170.600,00 2.885.262,23 2.870.175,20

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4.841.100,00 3.170.600,00 2.885.262,23 2.870.175,20

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4.841.100,00 3.170.600,00 2.885.262,23 2.870.175,20

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4.841.100,00 3.170.600,00 2.885.262,23 2.870.175,20

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.767.700,00 290.800,00 214.612,50 214.612,50

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.767.700,00 290.800,00 214.612,50 214.612,50

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.354.100,00 289.200,00 213.333,86 213.333,86

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 1.144.300,00 99.700,00 86.973,43 86.973,43

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1.144.300,00 99.700,00 86.973,43 86.973,43

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 240.000,00 12.500,00 7.811,76 7.811,76

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 904.300,00 87.200,00 79.161,67 79.161,67

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.184.700,00 189.500,00 126.360,43 126.360,43

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.184.700,00 189.500,00 126.360,43 126.360,43

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 509.800,00 66.900,00 52.730,72 52.730,72

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 674.900,00 122.600,00 73.629,71 73.629,71

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 25.100,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 25.100,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 25.100,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 316.300,00 300,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 316.300,00 300,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 316.300,00 300,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 316.300,00 300,00

3. 1. 3, Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 97.300,00 1.300,00 1.278,64 1.278,64

3. 1. 3. 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 97.300,00 1.300,00 1.278,64 1.278,64

3. 1. 3. 2. 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 97.300,00 1.300,00 1.278,64 1.278,64

3. 1. 3. 2. 1.05 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 97.300,00 1.300,00 1.278,64 1.278,64

IŠ VISO 54.802.500,00 36.280.600,00 32.872.651,22 32.150.570,89

Krašto apsaugos viceministras Žilvinas Tomkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto departamento direktorė Inga Anuškevičiūtė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 19


